
UCHWAŁA NR XXII/157/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 100 udziałów Gminy Stronie Śląskie pokrytych wkładem pieniężnym 
w spółce z ograniczoną odpowiedzialnoscią działającej pod firmą Podziemna Trasa Turystyczno-

Edukacyjna w Starej Kopalni Uranu w Kletnie Spółka z o.o. z siedzibą w Lubiniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie 100 (sto) udziałów Gminy Stronie Śląskie pokrytych wkładem pieniężnym 
w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą Podziemna Trasa Turystyczno-Edukacyjna 
w Starej Kopalni Uranu w Kletnie Spółka z o.o. z siedzibą w Lubiniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: 387B0450-05F9-4529-8408-C8B4CE43C4A1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji 
Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni 
oraz rozwiązywania i występowania z nich. 

Rada Miejska w Stroniu Śląskim Uchwałą Nr XIX/127/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Stronie Ślaskie do spółki z ograniczoną odpowiedzialnoscią "Kopalnia Żelaza i Fluorytów 
- Podziemna Trasa Turystyczna" tworzonej w celu zagospodarowania turystycznego sztolni w obrębie Kletno - 
Janowa Góra wyraziła zgodę na przystąpienie Gminy Stronie Śląskie do przedmiotowej spółki. 

Mając na uwadze fakt, iż w spółce nastąpiła istotna zmiana struktury udziałów, co spowodowało, że Gmina 
Stronie Śląskie ma ograniczony wpływ na funkcjonowanie spółki, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Strona 1Id: 387B0450-05F9-4529-8408-C8B4CE43C4A1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




